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ENSTO

KomnnekTt 3alnThl OT NTUL,

SP36.3
Tun SP36.3
GTIN 6418677405280

Ha3aHve KomnnekT 3aWuTbl OT ATUL,
4151 BBOZOB U U30NSITOPOB

OnvcaHne SP36.3 nprmeHsaeTca AN N30/IATOPOB,
BBozoB 1 OlMH ¢ anametpom 100-180 mm.
KomnnekT BkatOUaeT B ceba Tpu KOXyxa v
peMeLLKy Ana MOHTaxa. KomnnekT
N3roTOB/IEH N3 NNACTMaCChl, CTOMKOWN K
aTMochepHbIM ocaskaM n
yNbTpadroneToBoMy NU3NyHeHNHO.
KOMOMHMPOBaHHbIN KOMMAEKT 3aLWUThbl OT
nTny, SP52.3 cOCTOUT N3 O4HOIO KOXYyXa 13
KomnnekTa SP36.3 1 ABYX MTMOKNX KOXYXOB
13 komnnaekTta SP31.3.

BeHgop

TexHMYeckas cneundrkaums

MNpouee

ETIM knacc: EC002976
Dimensions

Macca HeTTO: 0,65 kg

ETIM 7 TexHu4yeckas cneundurkayms

etim

Insulated neck diameter: 164 mm

YnakoBka

Ha nogaoHe

Ea. nsmepenmns: PCE
KonuuecTtso: 108
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rny6uHa:
LnpwuHa:

BbicoTa:

CraHpapTHas yrnakoBka

EA. nsmepenmns:
Konunyecrtso:
Fny6uHa:
WwnpwHa:
BbicoTa:

Macca:

O6bem:

1200 mm
800 mm
1160 mm

PCE

400 mm
400 mm
340 mm
3,9 kg
54,41
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