

# ENSTO

Комплект защиты от птиц

SP36.3



**Тип** SP36.3  
**GTIN** 6418677405280  
**Название** Комплект защиты от птиц для вводов и изоляторов  
**Описание** SP36.3 применяется для изоляторов, вводов и ОПН с диаметром 100–180 мм. Комплект включает в себя три кожуха и ремешки для монтажа. Комплект изготовлен из пластмассы, стойкой к атмосферным осадкам и ультрафиолетовому излучению. Комбинированный комплект защиты от птиц SP52.3 состоит из одного кожуха из комплекта SP36.3 и двух гибких кожухов из комплекта SP31.3.

Вендор

## Техническая спецификация

### Прочее

ETIM класс: EC002976

### Dimensions

Масса нетто: 0,65 kg

## ETIM 7 Техническая спецификация

### etim

Insulated neck diameter: 164 mm

## Упаковка

### На поддоне

Ед. измерения: PCE

Количество: 108

ENSTO  
 2128  
 198205 ENSTO  
 ENSTO  
 ENSTO

Глубина:	1200 mm
Ширина:	800 mm
Высота:	1160 mm

### Стандартная упаковка

Ед. измерения:	PCE
Количество:	6
Глубина:	400 mm
Ширина:	400 mm
Высота:	340 mm
Масса:	3,9 kg
Объем:	54,4 l